平成２１年２月

<MC/X シリーズ>

医療機関様各位                                            ㈱エムシーシステム

http://www.mc-system.co.jp

【送信枚数全２枚】

拝啓 貴院ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、来年４月に義務化されます「レセプトオンライン請求」についてのお問い合わせが、今年に入り一段と増えてまい

りました。つきましては、オンライン化に向けての準備や請求方法についての説明会を下記の日程にて開催したいと思い

ます。ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

※ 参加のお申込は、FAXにて承りますので、申込書に必要事項をご記入のうえ、開催日の一週間前までに返信いた

だきますようお願いいたします。

尚、先着順の受付とさせていただきますので、満席になり次第終了とさせていただきます。

説明会開催会場

会場No 開催日 開催時間 会 場 定員

A ３月１２日（木） アスピア明石 北館７F学習室１

B ３月１９日（木） アステ川西 ６F アステホール

C ３月２６日（木） 尼崎総合文化センター７F 第２会議室

D ４月１６日（木）

１５：３０～１７：００

神戸国際会館 東エレベーター９F ７・８号室

６０名

切り取り不要

お申込み書
FAX：０７８-３８２-８７２９           お申込日：平成２１年  月  日
㈱エムシーシステム宛                                    <MC/X シリーズ>

医療機関名

〒
ご 住 所

電 話
ご 連 絡 先

ファックス

ご担当者様氏名

会場 No

参加人数 名

ＦＡＸ ０７８（３８２）８７２９

株式会社 エムシーシステム ユーザー様向け

レセプトオンライン請求説明会

株式会社 エムシーシステム ユーザー様向け

レセプトオンライン請求説明会 会場案内図

３月１２日(木) ｱｽﾋﾟｱ明石 北館７Ｆ学習室１

JR 神戸線「明石駅」南ﾛｰﾀﾘｰを出て東へ徒歩 3分

３月１９日(木) ｱｽﾃ川西 ６F ｱｽﾃﾎｰﾙ

阪急・能勢電車「川西能勢口駅」南へすぐ

３月２６日(木) 尼崎総合文化ｾﾝﾀｰ７F 第２会議室

阪神「尼崎駅」北東へ立体歩道で徒歩５分

４月１６日(木) 神戸国際会館東ｴﾚﾍﾞｰﾀ-9F 7・8 号館

JR・阪急・阪神「三宮駅」より南へ徒歩５分